
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS ADMINISTRACIJAI 

REORGANIZUOTI CHIRURGIJOS IR GINEKOLOGIJOS SKYRIUS  
 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-331 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2008 m. spalio 22 d. prašymą              

Nr. S-458, vadovaudamasi viešosios įstaigos  Pakruojo  ligoninės  įstatų   5.5  punktu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės administracijai reorganizuoti Chirurgijos ir 

Ginekologijos skyrius juos sujungiant ir įsteigiant Chirurgijos ir ginekologijos skyrių.  

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. lapkričio 1 d.  

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 


